
 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

Projekti jaunatnes jomā Rīgā. 
Erasmus+ un vēl... 

1 

Dmitrijs Zverevs 
Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta  

Jaunatnes nodaļas vadītājs 





 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

Sākam ar sākumu!      
         “Līdzdalības kāpnes” 

• Lai stiprinātu jaunatnes organizāciju kapacitāti, apmācot 
jauniešu līderus 

• Lai veicinātu jaunatnes organizāciju savstarpējo 
komunikāciju un komunikāciju ar lēmumu pieņēmējiem, 
izveidojot pastāvīgu un neitrālu komunikācijas platformu 



 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

Projekts kā instruments!      
   “Dzīve, mediji, līdzdalība – jaunatne 
     Baltijas jūras reģionā” 

• Lai izprastu jauniešu subkultūras, dzīvesveidus un 
līdzdalības iespējas Baltijas jūras reģionā 

• Lai radītu jauniešiem iespēju uzrunāt plašāku sabiedrību 



 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

Projekts kā vēstījums!      
            “The Baltic Youth” 

• Lai uzlabotu jauniešu interešu aizstāvības prasmes 

• Lai ietekmētu Baltijas jūras reģiona lēmumu pieņēmēju 
lēmumus, kas skar jauniešus  



 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

Atziņas    
   

• Koprade kā pieeja – gan iekļaujoši, gan efektīvi 

• Projektu laika grafiku pakārtošana jauniešu “dzīves 
cikliem”, ne otrādi 

• Jaunieši jebkurā gadījumā būs radošāki, nekā Tu spēj 
iedomāties 

 



 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

Erasmus+ sports!      
    “Sports sociālai inovācijai ...” 

• Lai neatkārtotu mūsu kļūdas: 

• labāk skaidrojam inovāciju dimensiju 

•apsveram iespēju iesaistīt arī nepašsaprotamus partnerus 
(piemēram, akadēmisko vidi) 

•Neaizmirstam skaidrot veidus, kā atsevišķu partneru veikums veido 
kopēju, visaptverošu projektu 

• rakstam izsmeļošākus aprakstus (aktivitātēm, menedžmenta un 
iekšējās komunikācijas risinājumiem, rezultātu indikatoriem un 
izplatīšanas kanāliem) 



 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

Neierastie risinājumi!      
       “Horizon 2020” 

• Pašlaik atvērtās tēmas par jauniešiem (līdz 28.05.2015.): 

•YOUNG-3-2015: Lifelong learning for young adults: 
better policies for growth and inclusion in Europe 

•YOUNG-4-2015: The young as a driver of social change 

http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2099-young-3-2015.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2099-young-3-2015.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2099-young-3-2015.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2099-young-3-2015.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2099-young-3-2015.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2099-young-3-2015.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2100-young-4-2015.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2100-young-4-2015.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2100-young-4-2015.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2100-young-4-2015.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2100-young-4-2015.html


 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

Paldies par 
uzmanību! 

9 

Dmitrijs Zverevs 

Tālr.       67181499, 29670556 

E-pasts:  dmitrijs.zverevs@riga.lv 

Twitter:  @dmitrijszverevs 


